EDITAL PROSEL 4/2025

CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
PARA MATRÍCULA EM 3.ª CHAMADA, PARA
INÍCIO NO 1.º SEMESTRE LETIVO DE 2025, NO
CURSO DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO, NOS TERMOS DO EDITAL
PROSEL 35/2024.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando o edital PROSEL 35/2024, baixa
o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Convoca os candidatos classificados para matrícula em 3.ª chamada, para início no 1.º

semestre letivo de 2025, no curso de Medicina da Universidade São Francisco, nos termos do Edital

Prosel 35/2024.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente no

período de 30 de janeiro a 2 de fevereiro de 2025 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular,

observados os prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

I. não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital;

II. deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 30 de janeiro de 2025.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL xx/2025

CANDIDATO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

300734327 Leticia Basso Lima 3.457,8 129

300741756 Mariana Sette Ferrreira 3.457,1 130

300747082 Karen Tiemi Hanzawa 3.456,7 131

300748258 Gabriel Ripa de Moraes 3.452,9 132

300746130 Ana Luísa Massuia Vaz 3.445,7 133

300726681 Hellen Toledo Veiga 3.445,0 134

300751193 Vinicius Reis de Moraes 3.445,0 135

300734055 Julia Gavazza Neri 3.443,6 136

300746985 João Vitor Braga Vinholy 3.443,5 137

300727158 Vivian Arias Alves Cruz 3.441,4 138

300735685 Julia Chicani Zorzeto 3.439,5 139

300756141 Carlos Victor de Melo Vicente 3.434,4 140

300745094 Isabella Ayres Cardum 3.433,3 141

300737577 Leticia Nyari de Matos Pereira 3.433,1 142

300764175 Gustavo Gun Araujo 3.432,1 143

300730510 Isabella Seimandi 3.430,8 144

300761994 Elis Rafaella Berton 3.429,9 145

300739394 Marie Policastro La Guardia 3.425,7 146

300762636 Vitor Kenji Murata 3.423,3 147

300735804 Caio Augusto Rolim dos Santos Umeda 3.420,9 148

300727804 Guilherme Carvalho Nogueira 3.420,8 149

300758519 Gabriel Alves de São José 3.420,7 150

300762585 Liz Kimie Rizzi 3.420,5 151

300741359 Mariana Berlezi Damasceno 3.420,1 152

300744650 Ricardo Vulcano Mourtada 3.418,9 153

300735584 Bianca Nisenbaum 3.417,2 154

300730019 Enrico Marchelli Venturini 3.416,4 155

300727855 Ana Laura Nakad Ferreira dos Santos 3.415,6 156

300742436 Maria Júlia Mancinelli Moreira 3.415,0 157

300756375 Larissa Galvão Soares 3.413,8 158

300743070 Enzo Carrara Vendimiatti 3.412,6 159

300762321 Fernanda Caroline Gaiasso de Lima 3.412,3 160

300738421 Maria Clara Cunha Rossi 3.407,4 161

300739416 Lucas Siqueira Fernandes de Souza 3.407,0 162

300749649 Juan Ramos Perez Pires 3.407,0 163

		2025-01-30T21:03:24+0000